
 

Basın Bülteni                                                                                                       01.05.2025 

FİKRİNE SAHİP ÇIK PATENT HACKATHON YARIŞMASININ 

KAZANANLARI BELLİ OLDU 

Gürok Grup’un, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve 

Destek Patent A.Ş. iş birliğiyle bu yıl üniversite öğrencilerine yönelik olarak hayata geçirdiği 

“Fikrine Sahip Çık Patent Hackathon Yarışması”nın ödül töreni, Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 

Geçtiğimiz yıl liseler düzeyinde düzenlenen ve büyük ilgi gören yarışma, bu yıl üniversite 

öğrencilerine açılarak geniş bir katılım sağladı. Gençlerin inovatif düşünmelerini, patent 

bilincini geliştirmelerini ve girişimcilik yönlerini ortaya koymalarını amaçlayan yarışma, aynı 

zamanda toplumsal katkı sağlayabilecek yaratıcı fikirlerin de desteklenmesini hedefliyor.  

Jüri değerlendirmesi sonucunda; öğrenciler Fatih Kar, Kerem Azkeskin ve Gamze Zengin’in 

oluşturduğu “Kegafaix” isimli proje takımı birincilik ödülünü kazandı. Ezgi Kar ve Şeyma 

Gülistan ise “Nutrimind” isimli projeleriyle ikincilik ödülünün sahibi oldular. Ali Samet Öngen, 

Asaf Nedim Pınar, Emin İlkay Şeki ve Mert Yıldırım’ın yer aldığı “Aspira” takımı üçüncü seçildi. 

Kaan Eraslan, Selin Öner ve Abdullah Seçgeler’den oluşan “Seyrita” takımı 4’üncü olarak Rıza 

Güral Özel Ödülü’ne hak kazanırken, öğrenciler Çiğdem Bakır, Arda Nar, Muhammed Cihan 

Işıldar ve Nurullah Özatak’ın yer aldığı “Noktalı Virgül” takımı 5’inci oldu.     

Gençliğe ve yenilikçiliğe destek oluyoruz 

Gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral 

Argat, şunları söyledi: “Gürok Grup olarak, yalnızca sanayi, hızlı tüketim, turizm ve yapı 

sektörlerinde üretim yapmakla yetinmiyoruz. Aynı zamanda kendi üretim teçhizatlarımızı ve 

teknolojilerimizi kendimiz üretiyor, dünyada örnek gösterilen inovatif çözümlerimizle ülkemiz 

ekonomisine katma değer sağlıyoruz. Bu ülkenin geleceğine inanan Gürok Grup olarak; 

eğitime, gençliğe ve yenilikçiliğe destek vermeyi toplumsal sorumluluğumuz olarak görüyoruz. 

Fikrine Sahip Çık Patent Hackhaton yarışması, gençlerin kendi potansiyellerini fark ettiği, 

fikirlerinin ne kadar değerli olduğunu gördüğü, en önemlisi de o fikirlere sahip çıkmayı 

öğrendiği bir yolculuk. Bu yarışmada sadece ödül alan arkadaşlarımız değil, fikir geliştiren, 

başvuran, takım ruhunu hisseden herkes kazandı. Kıymetli iş birlikleri için Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi’ne, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne ve Destek Patent’e çok teşekkür ediyor; 

yarışmaya katılan tüm gençleri ve onları destekleyen akademisyenleri gönülden kutluyorum.” 

 

Gürok Grup Hakkında       

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim 

ürünleri sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş 

modelimizle Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofra camında dünyanın 5. 

büyük üreticisi olan LAV, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, turizm sektöründe 30 yılı aşkın 

faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren JOALI 

Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok Kiremit, Türkiye’nin 

mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata geçirdiğimiz Lapis Yapı 



 

şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç ediyoruz. Bulunduğumuz her 

sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyoruz.  
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